Zwischenstand Einzelwertung Oberliga

Rang

© 00 ~NO O~ WNPE

Qoo a g oo adadbs BB DDBAEDANEDNDDWWWWWWWWWWNNNNNNNNNRERPERRPRPERRERPRRLPR
© 0O ~NOOOAODAWNRPROOONOOODADMWNRPROOONOOOOAODAWNRERPROOONOOOOOMAWNERE OOOONOOOGMWDNDEREO

NN AN AN A A AN AN AN AN AN A A AN AN AN AN AN A A AN AN AN AN AN A AN AN AN AN AN AN A A AN AN AN AN AN A A AN AN AN AN A A A A A A A A A A A A~

D A WN P O

© ~

10
11
12
17
13
22
14
16
21
20
19
18
23
32
34
25
28
27
29
26
24
31
33
30
35
36
37
38
39
40
41
43
47
42
44
46
45
48
49
53
57
50
52
51
55
54
56
58
60

e e v v e e v v v v e e v v v v v e e n v v v e e e e v v v e e e N v v e e e N e e v e S e N N N e S S N N N

Name

Manfred Jesacher
Erhart Ritscher
Albin Winkler
Andreas Hofmann
Peter Stanglechner
Gunther Petutschnig
Max Passler

Arno Rapatz

Florian Trunk

Hans Hofer

Vitus Steinwandter
Michi Egger jun.
Robert Erlsbacher
Gerhard Kleinlercher
Herbert Steiger
Albin Schmidhofer
Hermann Zwigl
Robert Senoner
Christian Hofmann
Josef Zwigl

Alfred Vietz

Manfred Galovic
Bernhard Hirber
Gerhart Bernhard
Christian Kleinlercher
Florian Sinner

Tran Vinh

Michael Egger
Heimo Hassler
Hubert Hassler
Gunther Wasnig
Gunther Obernosterer
Ernst Griiner

Alois Ortner

Peter Girstmair
Helmut Marcher
Franz Kraler

Klaus Gomig

Josef Oberpichler
Erich Rainer
Engelbert Gussnig
Reinhold Pichler
Rudi Hueter

Robert Lechthaler
Josef Steiner

Franz Niedermdiller
Reinhard Sinn
Hannes Wuggonig
Andreas Baumgartner
Harald Wallner
Walter Girstmair
Richard Burgmann
Monika Egger
Werner Mandler
Andreas Prosch
Franz Praster
Konrad Kassewalder
Alfred Raunegger
Michael Egger sen.

wegen noch keinem Heimspiel nicht in der Wertung:

Harald Ortner

Mannschaft

KK Jesacher Sillian IV
Gasthof Trunk Dellach
Kegelstadel Leisach |

Haunold Riesen - Schuhe Lerche

KR oll's Wurscht Gussnig
Autohandel Patschg

Macher’s Landhotel St. Jakob

KK Frisér Manuela
Gasthof Trunk Dellach

Haunold Riesen - Schuhe Lerche

KC Hochpustertal
Kegelstadel Leisach IlI

Macher’s Landhotel St. Jakob
Macher’s Landhotel St. Jakob

Kegelstadel Leisach IlI
KK Jesacher Sillian IV
KC Hochpustertal

KK Frisér Manuela

Macher’s Landhotel St. Jakob
Haunold Riesen - Schuhe Lerche

Autohandel Patschg
KK Jesacher Sillian IV

Haunold Riesen - Schuhe Lerche

KR Haidenhofbrau Lienz

Macher’s Landhotel St. Jakob

KC Hochpustertal

Hotel Sunshine Berg |
Kegelstadel Leisach |

KK Wohnideen Hueter
KK Wohnideen Hueter
KK Liebherr Lienz
Kegelstadel Leisach |

KR oll's Wurscht Gussnig
KR Haidenhofbréu Lienz
KR oll's Wurscht Gussnig
KK Frisér Manuela

KK Jesacher Sillian IV
Kegelstadel Leisach IlI
KK Liebherr Lienz

KR Haidenhofbréu Lienz
KR oll's Wurscht Gussnig
KK Liebherr Lienz

KK Wohnideen Hueter
Kegelstadel Leisach |

KK Liebherr Lienz
Gasthof Trunk Dellach
Autohandel Patschg
Hotel Sunshine Berg |

KR oll's Wurscht Gussnig
KK Wohnideen Hueter
KR Haidenhofbréu Lienz
KC Hochpustertal
Kegelstadel Leisach IlI
Gasthof Trunk Dellach
KK Frisér Manuela

Hotel Sunshine Berg |

KK Jesacher Sillian IV
Autohandel Patschg
Kegelstadel Leisach IlI

KR Haidenhofbrau Lienz

Sp
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Schnitt ges.

254,800
254,875
263,813
255,500
258,714
255,867
252,182
257,333
246,875
250,813
252,000
255,938
248,063
259,538
251,067
250,267
245,400
249,313
246,900
246,500
250,188
247,231
240,214
250,867
254,214
244,917
244,636
243,417
238,533
246,563
252,308
249,313
244,667
248,438
246,400
238,917
245,000
240,125
245,462
247,563
238,000
241,714
242,923
240,200
238,091
239,400
233,867
234,917
236,077
234,250
235,200
230,214
238,188
224,692
229,900
233,846
233,900
217,800
215,778

251,200

Max Min KiI
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281
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275
297
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269
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280
269
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286
279
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273
269
257
277
272
268
278
269
277
270
260
268
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260
254
258
268
263
270
244
271
247
252
243

258

217
231
240
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230
229
204
209
228
223
219
228
214
221
223
219
218
220
228
216
232
210
206
214
220
226
223
214
214
233
195
226
220
210
219
214
204
226
219
212
208
217
209
223
227
219
201
194
212
202
208
196
199
216
205
199
193
194

244
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(Modus: Maximal vier Auswartsspiele dirfen ausgesetzt werden, zumindest ein Heimspiel erforderlich)
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Einzelwertung

259,867
258,569
258,514
257,589
257,259
256,844
256,057
255,841
255,722
254,458
253,653
252,542
252,043
250,792
250,469
250,254
250,238
249,944
248,250
248,250
248,097
247,796
247,339
247,250
246,778
245,976
245,722
245,381
244,984
244,569
244,245
244,181
243,762
243,625
243,141
243,024
242,536
241,850
241,167
240,903
240,000
239,929
239,796
239,609
239,063
238,547
235,609
234,389
233,327
232,762
232,733
232,625
231,931
231,898
229,536
229,244
228,767
220,867
209,040
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257,040 )
262,016 )
258,969 )
257,589 )
257,259 )
256,250 )
250,067 )
255,796 )
254,813 )
254,508 )
253,556 )
252,641 )
252,603 )
249,762 )
250,982 )
247,161 )
250,389 )
250,016 )
248,250 )
248,365 )
248,484 )
248,762 )
246,625 )
244,143 )
243,625 )
246,000 )
244,967 )
245314 )
244732 )
245,641 )
246,119 )
244,281 )
243,694 )
244,703 )
243,054 )
243,024 )
242,041 )
241,850 )
240,476 )
239,891 )
239,778 )
238,750 )
235,762 )
239,446 )
238,500 )
236,625 )
237,125 )
234,389 )
233,286 )
230,389 )
226,417 )
232,167 )
231,719 )
231,881 )
229,190 )
229,244 )
228,767 )
219,440 )
208,100 )

#DIV/O! )
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wegen zu weniger/keiner Auswartsspiele nicht in der Wertung:

Renato Ceklan
Walter Hassler
Emil Wuggonig
Herbert Lusser
Mario Oberlojer
Josef Wuggonig
Goran Nakaradic
Eckard Patschg
Siegi Taurer

Klaus Ploner
Dietmar Brandstatter
Walter Angerer
Andreas Burgmann
Mario Ortner

Frank Tributsch
Hermann Deubler
Hermann Pichler
Hans Niedermdiller
Herbert Oberdorfer
Hans Peter Schaunig
Hans-Jorg Mandler
David Steinwandter
Martin Neumayr
Monika Klocker

KK Liebherr Lienz
Gasthof Trunk Dellach
Hotel Sunshine Berg |
Kegelstadel Leisach |
KK Wohnideen Hueter
Hotel Sunshine Berg |
KK Frisér Manuela
Autohandel Patschg
Hotel Sunshine Berg |

Haunold Riesen - Schuhe Lerche
KR Haidenhofbrau Lienz

KK Frisér Manuela
KC Hochpustertal

KK Jesacher Sillian IV
KK Liebherr Lienz

KK Liebherr Lienz
Kegelstadel Leisach |
Hotel Sunshine Berg |
KK Wohnideen Hueter
Gasthof Trunk Dellach
Hotel Sunshine Berg |
KC Hochpustertal
Autohandel Patschg

KR oll's Wurscht Gussnig
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256,500
255,000
253,714
253,333
253,000
249,222
248,333
246,800
246,333
245,000
238,500
237,200
232,833
230,500
228,000
228,000
228,000
227,500
221,000
214,000
211,750
207,000
199,000
192,000

280
266
271
275
253
284
287
257
261
256
253
243
259
233
238
236
228
246
246
231
222
207
202
192

238
244
239
240
253
209
215
240
226
230
224
229
202
228
221
220
228
215
190
197
192
207
194
192
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0,000 )
0,000 )
0,000 )
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